03.04.2025, ФГАОУ ВО РНИМУ им. Н.И. Пирогова
Минздрава России (Пироговский Университет)

29

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Акушерство и гинекология (31.08.01)

Председательствовал: Н. Ю. Иванников
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. Н. Луценко
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. Ж. Данелян
(И.О. Фамилия)

М. А. Антошечкина
(И.О. Фамилия)

Э. В. Вартанян
(И.О. Фамилия)

И. В. Вашкевич
(И.О. Фамилия)

Р. А. Гайтукиева
(И.О. Фамилия)

И. Г. Глухова-Гусейнова
(И.О. Фамилия)

В. И. Димитрова
(И.О. Фамилия)

Я. Г. Захарян
(И.О. Фамилия)

Т. А. Иванова
(И.О. Фамилия)

С. В. Камоева
(И.О. Фамилия)

Т. С. Котомина
(И.О. Фамилия)

А. Д. Ли
(И.О. Фамилия)

Н. А. Литвинова
(И.О. Фамилия)

О. А. Луценко
(И.О. Фамилия)

А. В. Мох
(И.О. Фамилия)

Ю. Г. Паяниди
(И.О. Фамилия)

Е. С. Платова
(И.О. Фамилия)

В. В. Прозоров
(И.О. Фамилия)

О. Е. Семиошина
(И.О. Фамилия)

Н. В. Федоринова
(И.О. Фамилия)

Г. В. Хлестова
(И.О. Фамилия)

1

Ж. Л. Холодова
(И.О. Фамилия)

М. А. Щеголев
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.05.2024 №37

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Результат Решение Специальность
Агаджанян Элла Сейрановна Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Агишева Галия Зуфяровна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Газалиева Меседу Гаджиевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Закирова Яна Рявхатевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Ковалева Анна Михайловна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Мажоров Артем Александрович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Меленчук Дарья Григорьевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Мочалов Алексей Александрович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

2

Насырова Дамира Мухамадиевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Панасюк Софья Михайловна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Перетягина Наталья Сергеевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Померанцева Елена Игоревна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Пулотова Шахноза Наимовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Саломатина Татьяна Владимировна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Сенник Ирина Владимировна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Тассо Элеонора Анатольевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Юсубзаде Сульхия Насир кызы Не сдано Признать не
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Председатель Н. Ю. Иванников
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя С. Ж. Данелян
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Н. Н. Луценко
(подпись) (И.О. Фамилия)

3